
Ogłoszenie o naborze wniosków o przyjęcie 
dziecka do Integracyjnego Żłobka Miejskiego Pod 
Grzybkiem

Na rok szkolny 2018/2019 tworzy się 135 miejsc w tym 91 miejsc dla 
uczestników projektu, pozostałe miejsca przeznaczone są dla dzieci 
rodziców, którzy nie będą uczestnikami projektu.W roku 2018 na rok 
szkolny 2018/2019 rekrutacja podstawowa odbędzie się w okresie od 16 
kwietnia  do 15 czerwca 2018 r. - przyjmowanie wniosków, do 29 czerwca 
ogłoszenie wyników. Rekrutacja uzupełniająca odbędzie się w okresie od 
01 sierpnia do 15 sierpnia.

Rekrutacja w ramach projektu:„Stworzenie miejsc opieki nad dziećmi w 
Integracyjnym Żłobku Miejskim "Pod Grzybkiem" szansą na powrót do 
pracy”

Projekt przewiduje objęcie wsparciem :osoby bezrobotne lub osoby bierne 
zawodowo sprawujące opiekę nad dziećmi do 3 roku życia, w tym m.in. rodzice i 
opiekunowie prawni, osoby młode poniżej 30 roku życia, osoby o niskich 
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kwalifikacjach zawodowych, osoby niepełnosprawne, osoby które przerwały karierę 
zawodowa ze względu na urodzenie dziecka lub przebywające na urlopie 
wychowawczym.  – 53 osoby, w tym 46 kobiet, 7 mężczyzn, osoby pracujące 
opiekujące się dzieckiem do lat 3, będących w trakcie przerwy związanej z 
urodzeniem lub wychowaniem dziecka[1] i przebywające na urlopie macierzyńskim 
lub rodzicielskim – 38 osób, w tym 38 kobiet.

Zakłada się, że Uczestnikami projektu będzie co najmniej 50% osób 
zamieszkujących obszary wiejskie z terenu gminy Oborniki Śląskie oraz 
gmin ościennych.

Wszystkie informacje oraz dokumenty dla uczestników projektu 
zamieszczone są w zakładce: Dokumenty rekrutacyjne – projekt (do 
pobrania).

 Rodzice, którzy nie będą uczestnikami projektu wypełniają: 
Wniosek o przyjęcie dziecka do Żłobka (do pobrania).Wykaz wymaganych 
dokumentów znajduje się w zakładce "warunki przyjmowania dzieci do 
Żłobka".

Uwaga!

Opieka nad dzieckiem może być sprawowana do ukończenia roku 
szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku gdy 
niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem 
przedszkolnym – 4 rok życia. Dokumenty rekrutacyjne przyjmowane będą 
od dnia 16 kwietnia 2018 r. W biurze Żłobka przy ul. Kasztanowej 2 
(wejście od ul. Orkana z tyłu Żłobka).

Nr tel do Żłobka 532 679 269

Adres strony internetowej: http://www.zlobek-obornikisl.szkolnastrona.pl/

[1]W sytuacji gdy osoby przebywają na urlopie rodzicielskim lub wychowawczym i 
jednocześnie pracują w niepełnym wymiarze czasu, uznawane są za osoby 
pracujące.
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